(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部 国家发展改革委关于公布绿色出行创建考核评价达标城市名单的通知

文号：交运函〔2022〕702号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）、发展改革委：

为贯彻落实习近平生态文明思想，深入推进绿色生活创建行动，交通运输部、国家
发展改革委2020年联合印发《绿色出行创建行动方案》，在109个城市组织开展了绿色
出行创建行动。2022年5月以来，根据《交通运输部办公厅 国家发展改革委办公厅关于
做好绿色出行创建行动考核评价有关工作的通知》（交办运函〔2022〕744号），交通
运输部、国家发展改革委组织开展了绿色出行创建行动考核评价工作。经城市对标自
评、省级核查推荐、专家评审、省际交叉复核、社会公示等程序，北京市等97个城市达
到绿色出行创建目标。现将绿色出行创建考核评价达标城市名单（附后）予以公布。

希望各考核评价达标城市深入贯彻落实习近平生态文明思想，坚持公共交通优先发
展战略，建立健全推广绿色出行长效机制，持续巩固绿色出行创建成效，不断提高城市
绿色出行水平，加快推动形成绿色低碳的生活方式。

附件：绿色出行创建考核评价达标城市名单

交通运输部  国家发展改革委

2022年12月29日

附件

绿色出行创建考核评价达标城市名单

（97个城市）

北京市

天津市

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11713

http://www.mot.gov.cn/